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Moneda: Peso Mexicano
Cta.  Estatal:Direcc'i6n:  AV TIZATIRLA SN

Reg.  Fed.  SD1860104SU9                  Reg.  Camara.

Re:?ha   Refer,T'P°         cuentaN8mer°Nombre
Concepto

t°/Feb!2P322j89resos   to2.in)o4           17 MENSuALIDADES DE CAIC APRENDEAwlErfinsdueA:ijA3°E3°8&i3°A9#£NDEJu

C6digo  postal:  49808

Clase           Diarlo
Dlario                           Cargos           Abono§

APRENDE JUGANDO  DE LAURA „

2 Fc.  2o67             401-01-008                  M:nNSsu8AdL#ASDdEesccAAFCAAPEeRnER5E ju

lNFORMAC16N  PARA PAGO  PROVISIONAL DE  IVA

Ti po                                                 g r:3:3, e                     I Toptoate
'mbB::e

700.00

700,00

Total  p6liza                         700.00                       700.00

lvA                'Vfcpeadgiiadbqen°

lvA CAuSADO Tasa  16%
Tasa 8%
Tasa  11%
Tasa 0%
Tasa exenta
Tasa  15%
Tasa  1 0%
Otras tasas
lvA retenido
lsR  retenido
lEPS
Otros

0.00
0.00
0.00

700,00
0.00
0.00
0.00
a.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00

700.00
0.00
0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Tota leg                     700. 00

RAei:cTou|aa%':83iaitEATUs,

CFD/CFDI ASOCIADOS A LA POLIZA
Emi6i6n           "po          Serie               Folio

09/Mar/2022  lngreso                      2067

®

UUID

700.00                             0.00
700`00                Concepto:  Ninguno

1  -Periodo de causaci6n:              2022-Feb

Oade706a-3c07402a-9d 3a-dod217b„

0.00

F3FC                         F{az6n social Total

FEML860422H 14 LAURA CECILIA FE..                 700.00

Total  CFD/CFDl  :
Total  Camp.  Ext.  :

E=uE

/-£J.f,`,a

i  -i    `  .

``,

''

700.00
0
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SIST.  PARA  EL DESARROLLO
INTEGRAL  DE  LA  FAMILIA  MPIO
TUXPAN

Cliente:

R.F  C.:

bemic''io:
Tel6fono:
Ciudad..

Lugar de
Expedici6n:

IAURA CECILIA FER14lN
MuneuiA
FEML860422H14

GUERFiERO No, 21

T,JXpan

49808

Factl',a

SERIE

FOuO    2054

FECHA     10r2€CQ21515:49

Documento Valido

SD1860104SIB AV   TIZATIRIA  No   S/N TALPITA,
Tilxpan 49808
Tapri Jal- nexco

Co'onia:
Esde:

Cfrmo
Jalisco

C,P.:
pa`s:

49800
dexco
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